様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk183530427]下野市新規就農者移住支援補助金交付申請書

年  月  日
下野市長

住所
氏名

年度において下野市新規就農者移住支援補助金の交付を受けたいので、下野市新規就農者移住支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 経営開始日／雇用就農日　　　　年 月 日

２ 住居の賃貸借契約日　　　　　　年 月 日

３ 交付対象家賃 　　　　年 　月分　から 　年　 月分　　計　ヶ月

４ 家賃月額　　　　　　 円

５ 交付申請額 　　　　　円

６ 添付書類
[bookmark: _Hlk194673240]⑴ 経営開始日又は雇用就農日が確認できる書類の写し
①独立・自営就農は農地台帳又は農地の売買・貸借契約書の写し。主要な施設・機械の売買・貸借契約書の写し。営農に要する口座の通帳の写し。
②雇用就農は雇用関係が確認できる書類の写し。
⑵ 賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
⑶ 世帯全員の住民票の写し
⑷ 同意書及び誓約書
⑸ その他市長が必要と認める書類